
Švenčionių rajono savivaldybės 

vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų  

ir atliekų tvarkymą nuostatų 

2 priedas 

__________________________________________________________________________ 

(fizinio asmens vardas, pavardė/ juridinio asmens pavadinimas) 

Asmens gimimo data/įmonės kodas ______________________________________   

Vietinės rinkliavos mokėtojo kodas  _____________________________________ 

Gyvenamosios vietos/buveinės adresas:      

       

       

        

 

Telefonas___________________________, el. paštas __________________________________ 

 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos  

Mokesčių ir turto skyriui 

 

PRAŠYMAS   

PATIKSLINTI NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTO  

NAUDOJIMO PASKIRTĮ / NAUDOJAMĄ PLOTĄ  
202__ m. ________________mėn. ___d. 

Švenčionys 

 

Prašau patikslinti nekilnojamojo turto objekto naudojimo paskirtį / naudojamą plotą.  

PRIDEDAMA:  

1. Nekilnojamojo turto objekto naudojimo paskirties / naudojamo ploto tikslinimo lentelė; 

2. Patalpų eksplikacija (prireikus). 

 

SĄŽININGUMO DEKLARACIJA 
Aš __________________________________________________________________________ 

(įmonės (juridinio asmens) vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė / fizinio asmens vardas, pavardė)  

Tvirtinu, kad lentelėje pateikti duomenys apie nekilnojamojo turto faktinę naudojimo 

paskirtį / faktinį naudojamą plotą yra teisingi. 

1. Už neteisingų duomenų pateikimą (jei bus nustatyta) įsipareigoju sumokėti Vietinės 

rinkliavos nepriemokas.  

2. Vietinės rinkliavos administratoriui leidžiama vykdyti patikras nekilnojamojo turto 

objekte, kurio naudojimo paskirtis / naudojamas plotas tikslinami pagal faktinį naudojimą. 

 

Deklaraciją pateikė:  

__________________________________________   ___________     ______________________  

(Pareigos, kai pasirašo juridinio asmens atstovas)         (parašas)             (vardas, pavardė)  

 

Prašymą priėmė:                                                               _______________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

 

Įmoką perskaičiavo:                                                        __________________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

 

_________________________ 
 


